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Łódź, dnia 04.06.2019 
WSZYSCY WYKONAWCY 

biorący  udział w postępowaniu 

Dot. postępowania, którego przedmiotem jest: Dostawa sprzętu w ramach projektu „Z pasją w przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 , Nr sprawy: SP23.081.1.2019 - część 3
Zamawiający – Szkoła Podstawowa nr 32 w Łodzi - na podstawie  art. 92 ust 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (dalej: pzp) informuje, że ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez Zamawiającego w SIWZ  jest oferta złożona przez:
Luteklan.pl Krzysztof Widerkiewicz

ul. Północna 14, 95-083 Lutomiersk,

cena: 18.450,00 zł  
 przedłużenie  gwarancji o kolejne  6  miesięcy.

Wykonawca otrzymał łącznie  65 pkt  z obu kryteriów ( 60 pkt w kryterium Cena  brutto i 5 pkt  w  kryterium Przedłużenie terminu gwarancji). 

Zaoferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego i oferta nie  podlega odrzuceniu  na podstawie  art. 89 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, na podstawie  art. 24 ust 1 Ustawy prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający nie precyzował warunków  udziału w sposób specjalny.  

W niniejszym postępowaniu nie  ustanawiano  dynamicznego  systemu zakupów. 

Żaden wykonawca nie  został wykluczony. Żadna  oferta  nie  została  odrzucona. 

Zestawienie  ofert w  części 3:

	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Cena

brutto
	Ilość pkt 
	Przedłużenie  gwarancji


	Ilość pkt 
	ŁĄCZNIE 

Ilość pkt 

	3
	Luteklan.pl Krzysztof Widerkiewicz

ul. Północna 14, 95-083 Lutomiersk
	18 450,00 zł
	60
	6 mcy
	5
	65

	4
	Usługi Elektryczne Szymon Cybulski

ul. Siedlecka 16/5, 93-138 Łódź
	35 670,00 zł
	31,03
	6 mcy
	5
	36,03


DYREKTOR

Szkoły Podstawowej nr 23 w Łodzi
Elżbieta Jankowska-Muzolf
14
Projekt „Z pasją w przyszłość”
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
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